
 

Laboratorní materiál a chemikálie 07-2019 Stránka 1 z 2   

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
k veřejné zakázce na dodávky zadané v souladu s ust. § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), s názvem 

 

 „Laboratorní materiál a chemikálie 07-2019“ 

 

Zadavatel: 

Název: Univerzita Karlova 

Právní forma zadavatele: Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách 
a o změně a doplnění dalších zákonů, v platném znění, nezapsaná 
v obchodním rejstříku 

Sídlo: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

Jednající součást: Lékařská fakulta v Plzni 

Sídlo jednající součásti: Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

IČ: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům zařazeným v dynamickém nákupním systému s názvem „DNS 
pro laboratorní materiál a chemikálie OP VVV“ a vyzvaným k podání nabídky do veřejné zakázky, kteří 
vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, případně bez předchozí žádosti, vysvětlení zadávací 
dokumentace dle ustanovení § 98 ZZVZ. V souladu s ustanovením § 98 ZZVZ poskytuje zadavatel tyto 
informace na základě dotazů dodavatelů (dotaz - odpověď), kdy formulace dotazů dodavatelů je 
doslovně převzata, případně v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 ZZVZ bez předchozí žádosti.  

 

Dotaz č. 2: 

Dobrý den, 
bude zadavatel požadovat produktové listy u položek, které nejsou v příloze č. 1 blíže specifikovány 
(např. část 2 a 3) a nebo u kterých bude nabídnuto rovnocenné či lepší zboží? 
Zadavatel v části 3 požaduje Operační pláště a Operační roušky, které se obvykle soutěží samostatně, 
umožní zadavatel v této části dílčí plnění? 
Např. rozdělením části 3 na dvě samostatné skupiny: 
3 a) Operační pláště 
3 b) Operační roušky 
 
Děkuji. 

Odpověď č. 2: 

Zadavatel nepožaduje produktové listy u položek v části č. 2 a 3, nicméně v příloze tohoto vysvětlení 
zadávací dokumentace doplňuje specifikaci požadovaného materiálu v části 2 a 3 veřejné zakázky. 
Specifikace je vepsána do sloupce C u příslušných částí (č. 2 a 3) červeně. 



 

Laboratorní materiál a chemikálie 07-2019 Stránka 2 z 2   

Zadavatel vyjímá položky 4 a 5 z části 3 veřejné zakázky, které budou tvořit novou část veřejné 
zakázky č. 16 s názvem Spotřební materiál pro operační sály (operační roušky). Původní část veřejné 
zakázky č. 3 bude přejmenována na Spotřební materiál pro operační sály (operační pláště). 

Zadavatel na základě výše uvedeného vysvětlení upravuje Přílohu č. 1 zadávací dokumentace 
(Specifikace zboží), která tvoří přílohu tohoto dokumentu. 
  
S ohledem na charakter vysvětlení prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek na čtvrtek 12. 
prosince 2019 do 9:00. 
 

Přílohy: Specifikace zboží, verze ze dne 9. 12. 2019 

 

 

 

Mgr. Ondřej Škrabal v. r. 


